[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2017                                                                                                                  № 51
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 07.04.2006 № 29 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Гороховец»
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 23 Устава муниципального образования город Гороховец, рассмотрев представление главы администрации района, Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
р е ш и л:
1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 07.04.2006 № 29 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Гороховец», исключив абзац 2 пункта 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новая жизнь».
	Глава муниципального образования
город Гороховец
	Е.Г. Романова

_1517138100.bin